様式第１号

令和  年  月  日

三次スポーツコミッション会長 様

〒

住 所

団体名

代表者氏名          印

担当者氏名

電話番号

三次市スポーツ等合宿助成事業交付申請書

 次のとおり合宿を実施しますので，助成金の交付を申請します。

助成申請額            円

合宿（大会）名

合宿（大会）期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

宿泊（三次市内） 利用スポーツ施設（三次市内）
人数
（人）

助成申請額
（円）

施設名 宿泊日 施設名 利用日

合       計

※ 添付書類【実施要領Ⅳの表を参照のこと】